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Sytuacja  Muzeum Polskiego w Ameryce (MPA) jest bardzo poważna.  

W wyniku cięć budżetowych spowodowanych kryzysem ekonomicznym Stanów Zjednoczonych -
stanęliśmy przed zagrożeniem zamknięcia naszej placówki. Jedyna szansa na utrzymanie jej w 
obecnym stanie to apel do wszystkich osób, którym drogie jest Muzeum Polskie, Biblioteka i 
Archiwum, aby w momecie tak trudnym dla naszej placówki pokazali swoje poparcie dla naszych 
starań i zostali członkami MPA.  

Potrzebna suma to 100 000 dolarów, czyli kwota, którą można pozyskać z rekrutacji 4 000 
członków w systemie zwykłego członkostwa (minimalna opłata roczna wynosi 25$).  
 Apelujemy do wszystkich organizacji polonijnych oraz ludzi dobrej woli, którzy kiedykolwiek 
korzystali z naszych zasobów i usług, do ludzi, którzy cenią kulturę narodową i wiedzę, którzy 
podobnie jak my są strażnikami dziedzictwa narodowego powierzonego nam przez historię.  

Muzeum Polskie w Ameryce, Biblioteka i Archiwum to skarbnica naszej kultury, która 
należy do całej Polonii i cała Polonia powinna poczuwać się do odpowiedzialności za jej 
losy. Przez wykupienie karty członkowskiej pomożecie Państwo naszej wspólnej sprawie - misji 
ocalenia narodowego dorobku kulturowego dla przyszłych pokoleń.  
            Nie czekajmy, aż inni udzielą wsparcia. Prosimy, aby to właśnie Państwo nam pomogli 
poprzez wykupienie członkostwa MPA! 
 Prosimy o wypełnianie załączonego formularza i odesłanie go pod adres: PMA 
Membership, The Polish Museum of America, 984 North Milwaukee Avenue, Chicago, 
Illinois 60642-4101. Możecie Państwo dzwonić pod numer 1-773-384-3352 wew. 101 i prosić o 
przesłanie Wam koniecznych dokumentów. Na naszej stronie internetowej 
www.polishmuseumofamerica.org znajdują się formularze członkowskie, które możecie Państwo 
wydrukować. Nazwiska osób, które wykupią karty członkowskie ukażą się w następnym wydaniu 
kwartalnika PMA Newsletter. 

Zostało założone konto na popularnym portalu Nasza-Klasa pod nazwą Muzeum Polskie w 
Ameryce Grono Przyjaciół.  
Muzeum i Biblioteka posiadają swoje strony na popularnym portalu Facebook pod nazwami Polish 
Museum of America (http://www.facebook.com/pages/Chicago-IL/Polish-Museum-of-
America/96920757924) i Polish Museum Library  (http://www.facebook.com/pages/Chicago-
IL/Polish-Museum-Library/80184772567?ref=ts)  – możecie Państwo zostać naszymi zwolennikami 
(fanami) i śledzić w ten sposób postępy kampanii członkowskiej i naszej batalii o przetrwanie. 
  

Zwracamy się do Państwa z tym apelem, mając nadzieję, że nasza prośba nie pozostanie bez 
echa, a wsparcie MPA będzie powodem do dumy z podjęcia właściwej decyzji. 
  

Z wyrazami szacunku, prośbą o pomoc i podziękowaniami za Państwa wsparcie, w imieniu 
zespołu, 

 
  

 Maria Cieśla, prezes MPA      Jan Loryś, dyrektor MPA 
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